
1 z 10

Zadávací dokumentace

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“).

Název veřejné zakázky:

Přeprava zdravotnického prádla a mopů

Zadavatel veřejné zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Sociální péče 3316/12a

400 11 Ústí nad Labem
IČO: 25488627

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Zastoupená: MUDr. Jiřím Laštůvkou, zmocněným k výkonu funkce generálního ředitele



2 z 10

1. Informace o veřejné zakázce

Druh veřejné zakázky:

 Veřejná zakázka na služby

2. Vymezení plnění veřejné zakázky

2.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících v zajištění přepravy zdravotnického prádla
a mopů podle aktuálních potřeb zadavatele z centrálního místa zadavatele, kterým je pro zdravotnické prádlo
prádelna umístěna v areálu odštěpného závodu zadavatele Krajské zdravotní, a.s. – Masarykově nemocnici
v Ústí nad Labem, o.z. (budova F), a pro mopy prádelna umístěna v areálu odštěpného závodu zadavatele
Krajské zdravotní, a.s. – Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, o.z., v Ryjicích, do jednotlivých odštěpných
závodů zadavatele specifikovaných dále v zadávací dokumentaci, a zpět.

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována v příloze č. 2 –
Technická specifikace, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Předmět plnění veřejné zakázky
musí splňovat požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č.2 této zadávací dokumentace.

Veřejná zakázka je s ohledem na předmět přepravy a jednotlivá místa rozdělena na části ve smyslu ustanovení
§ 101 ZZVZ v následující struktuře:

část název části

část 1 Nemocnice Most - rozvoz zdravotnického prádla

část 2 Nemocnice Chomutov - rozvoz zdravotnického prádla

část 3 Nemocnice Teplice - rozvoz zdravotnického prádla

Část 4 Nemocnice Chomutov - rozvoz mopů

Část 5 Nemocnice Litoměřice - rozvoz mopů

Část 6 Nemocnice Děčín - rozvoz mopů

Dodavatelé mohou podávat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na některé části veřejné zakázky.
Zadavatel uzavře pro každou část této veřejné zakázky rámcovou dohodu s jedním vybraným dodavatelem na
období 48 měsíců.

Vybraný dodavatel (také dále „přepravce“) v jednotlivé části veřejné zakázky bude pro zadavatele v dohodnutých
lhůtách uskutečňovat přepravu prádla nebo mopů v rámci zadavatelem určených míst.

Přeprava bude realizována v pracovních dnech, a to podle pokynů a v termínech určených zadavatelem. Ve
dnech pracovního klidu či svátků bude přeprava realizována výjimečně a přepravce o ní bude informován min. 5
dnů předem. Přepravce bude zadavateli k dispozici denně od 4.30 hod. do 13.30 hod., tj. přepravce musí být
schopen zajistit přepravu zdravotnického prádla nebo mopů v pracovních dnech v době mezi 4.30 hod až 13.30
hod., nebude-li zadavatelem předem (min. 1 den) určeno jinak. Přepravce je povinen dokončit poskytnutí služby
v den jejího zahájení, neurčí-li zadavatel jinak. Přepravce přistaví vozidlo v určený čas stanovený dle přílohy č. 2



3 z 10

této zadávací dokumentace dle jednotlivé části veřejné zakázky na určené místo odvozu zdravotnického prádla
nebo mopů. Nakládku a vykládku si zajišťuje přepravce (řidič) sám.

Vozidlo přepravce musí být vybaveno plošinou, vzhledem k nakládkám a vykládkám na rampách jednotlivých
odběrných míst (v některých místech plnění – místech přebírání zdravotnického prádla nebo mopů nejsou rampy).
Přepravce je povinen zajistit přepravu zdravotnického prádla nebo mopů ve stanovených nebo dohodnutých
termínech, tj. přepravu je povinen zajistit i v případě poruchy nebo výpadku vlastního vozidla.

Zdravotnické prádlo a mopy jsou přepravovány v přepravních klecích (rollkontejnerech) o rozměrech 700 x 800 x
1650 mm, v závislosti čeho, zadavatel vymezil v příloze č. 2 této zadávací dokumentace minimální objemové
požadavky na přepravu.

Zadavatel požaduje, aby přepravce postupoval v souladu s předpisy, zejména hygienickými předpisy vyhláškou
č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích
na provoz zdravotnických zařízení a vybraných zařízení sociálních služeb, ve znění pozdějších předpisů,
oborovou specifikací vydanou Textilním zkušebním ústavem OS 80-01 a OS 80-02, a HACCP, vztahujících se na
přepravu zdravotnického prádla a mopů, a dále udržovat vozidlo ve stavu odpovídajícím hygienickým předpisům,
tzn. nákladní prostor vozidla pravidelně mýt a dezinfikovat po vykládce znečištěného materiálu, aby nedošlo ke
kontaminaci a zdravotní závadnosti čistého přepravovaného materiálu po přepravě špinavého zdravotnického
prádla nebo mopů. Dodržování této povinnosti bude pravidelně kontrolováno příslušným pracovníkem zadavatele.
V případě pozitivního nálezu náhodného mikrobiologického stěru v přepravním prostoru vozidla nese přepravce
veškeré náklady vyplývající z udělené sankce.

Přeprava musí být zajištěna a zabezpečena tak, aby nedošlo ke ztrátě či poškození zásilky. Přepravce je povinen
při přistavení nákladního vozidla, nakládce a vykládce dbát pokynů zaměstnanců zadavatele.

Veškeré služby nabízené dodavatelem musí splňovat platné české a evropské normy a právní předpisy.

Zadavatel upozorňuje na sankce za nepřistavení vozidla a neprovedení přepravy, které jsou stanoveny
v obligatorním návrhu rámcové dohody vzhledem k prioritnímu charakteru služby.

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Název CPV

Služby silniční dopravy 60100000-9

2.3 Vyhrazená změna veřejné zakázky

Zadavatel si tímto v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na změnu závazku rámcové dohody na
všechny části této veřejné zakázky. Změna nebude měnit celkovou povahu této veřejné zakázky.

Zadavatel jako poskytovatel zdravotní péče mimo jiné potřebuje pro výkon své činnosti, tj. poskytování
zdravotních služeb pacientům, aby měl zajištěny pravidelné dodávky zdravotnického prádla. Předmětem této
veřejné zakázky není zajištění přepravy zdravotnického prádla do odštěpných závodů Krajské zdravotní, a.s. –
Nemocnice Děčín, o.z., Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště
Rumburk, neboť tuto přepravu si zajišťuje ve vlastní režii, a Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z.,



4 z 10

neboť praní zdravotnického prádla a přepravu zajišťuje třetí osoba. Zadavateli je z jeho činnosti známo, že při
zajišťování této přepravy může dojít k poruše vozidla a tím i výpadku zajištění přepravy.

Aby zadavatel zajistil kontinuitu přepravy zdravotnického prádla (tj. kontinuitu zajištění čistého zdravotnického
prádla a jeho následné praní v uvedených odštěpných závodech), a minimalizoval možný negativní dopad shora
uvedených skutečností, vyhrazuje si tuto změnu závazku ze smlouvy.

Dojde-li v průběhu účinnosti uzavřených rámcových dohod k výpadku přepravy zdravotnického prádla zajišťované
v režii zadavatele v uvedených odštěpných závodech zadavatele, má zadavatel právo požádat vybrané
dodavatele v částech veřejné zakázky pro zajištění přepravy zdravotnického prádla, o zajištění přepravy
zdravotnického prádla do odštěpného závodu Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z., a Krajské
zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště Rumburk, za cenových podmínek
maximálně ve výši sjednaných v uzavřené rámcové dohodě, přičemž přeprava bude zadána tomu z vybraných
dodavatelů, který bude schopen zajistit přepravu za nejnižší cenu.

Zadavatel si tímto vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné
zakázky za níže uvedených podmínek:
 pokud smlouva (dohoda) bude předčasně ukončena zadavatelem nebo vybraným dodavatelem, a to

odstoupením zadavatele nebo vybraného dodavatele od uzavřené smlouvy (dohody), nebo výpovědí
smlouvy (dohody) vybraným dodavatelem, a

 další účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako další (druhá) ekonomicky
nejvýhodnější nabídka souhlasí s plněním veřejné zakázky namísto předchozího vybraného dodavatele
za podmínek uvedených v jeho nabídce podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku (včetně jeho
nabídkové ceny) a dle zadávacích podmínek veřejné zakázky;

 další účastník zadávacího řízení splňuje všechny zadávací podmínky veřejné zakázky;
 smlouva (dohoda) bude s dalším (změněným) dodavatelem uzavřena na zbývající dobu plnění veřejné

zakázky;
 odmítne-li další účastník zadávacího řízení uzavřít smlouvu (dohodu) a poskytovat tak plnění namísto

původně vybraného dodavatele, je zadavatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, jehož
nabídka byla vyhodnocena jako další ekonomicky nejvýhodnější nabídka v pořadí;

 ke změně dodavatele v případě splnění výše uvedených podmínek může být přistoupeno zadavatelem
v době původního trvání plnění veřejné zakázky vybraným dodavatelem i opakovaně.

2.4 Množství předmětu plnění

Zadavatel stanovuje maximální výši finančního plnění za předmět plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky,
které může být vybraným dodavatelem plněn na základě rámcové dohody ve výši 1,2 násobku nabídkové ceny
vybraného dodavatele dle jednotlivé části této veřejné zakázky za předpokládaný rozsah přepravy, který
zadavatel předpokládá odebrat na základě rámcové dohody. Po vyčerpání tohoto finančního plnění za předmět
plnění bude daná rámcová dohoda ukončena (neuplyne-li doba platnosti rámcové dohody dříve).

2.5 Doba plnění veřejné zakázky

Podrobnosti termínů přepravy jsou uvedeny v příloze č. 2 této zadávací dokumentace a obligatorním návrhu
rámcové dohody (příloha č. 4 této zadávací dokumentace).

2.6 Prohlídka místa plnění

Zadavatel umožňuje dodavatelům v souladu s § 36 a § 97 ZZVZ prohlídku místa budoucího plnění veřejné
zakázky v následujícím termínu:



5 z 10

 pro zdravotnické prádlo:00.00.0000 od 00hod
 pro mopy: 00.00.0000 od 00hod

Místem setkání k prohlídce místa budoucího plnění pro zdravotnické prádlo je:
 Krajská zdravotní, a. s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče 3316 /12a,

401 13 Ústí nad Labem, budova F

Místem setkání k prohlídce místa budoucího plnění pro mopy je:
 Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. – oddělení následné péče

Ryjice – Ryjice 1, 403 31 Ryjice

O kontaktní osobu pro zajištění prohlídky místa budoucího plnění účastník zažádá prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.kzcr.eu/.

Svůj zájem o účast na prohlídce místa plnění dodavatel projeví písemnou žádostí zaslanou prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK, a to nejpozději do 10:00 hod., v pracovní den předcházející jejímu konání.

Účelem prohlídky místa budoucího plnění je seznámení dodavatelů se stávajícím stavem místa budoucího plnění
a s jeho technickým vybavením a provozními parametry tak, aby dodavatel mohl zpracovat a podat svou nabídku
vycházející z relevantních a úplných informací a podkladů.

Pokud na základě prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu
zadávacích podmínek, je dodavatel oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele, přičemž pouze písemná
odpověď zadavatele má závazný charakter.

3. Místo plnění veřejné zakázky:
Odběrové/sběrové místo pro jednotlivé části veřejné zakázky:

Pro část 1:
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí
nad Labem, budova F - prádelna
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, budova C
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – oddělení následné péče Zahražany, Jana Žižky 1304. 434 01
Most

Pro část 2:
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí
nad Labem, budova F - prádelna
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov, budova D

Pro část 3:
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí
nad Labem, budova F - prádelna
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, budova H

Pro část 4:
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. – oddělení následné péče Ryjice –
Ryjice 1, 403 31 Ryjice
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, budova H
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., oddělení následné péče Zahražany, Jana Žižky 1304. 434 01
Most
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, budova C
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov, budova D

https://zakazky.kzcr.eu/


6 z 10

Pro část 5:
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. – oddělení následné péče Ryjice – Ryjice
1, 403 31 Ryjice
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 41201 Litoměřice, budova E

Pro část 6:
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. – oddělení následné péče Ryjice – Ryjice
1, 403 31 Ryjice
Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II, budova A,B

4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek

V souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny v každé části této veřejné zakázky podle
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena v každé části této veřejné zakázky
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.

Zadavatel provede hodnocení v každé části této veřejné zakázky tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové
ceny v Kč bez DPH stanovené dle této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez
DPH bude v jednotlivé části této veřejné zakázky vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

5. Podmínky pro podání nabídky

5.1 Podávání nabídek

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.kzcr.eu/.
Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s podmínkami
podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html.
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu dodavatele systému:
tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).

5.2 Lhůta k podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky,
ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie.

6. Požadavky na prokázání kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ v rozsahu dále uvedeném.

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být dle § 48 odst. 2 ZZVZ vyloučen z účasti
v zadávacím řízení.
Veškeré platné doklady musí být předloženy v českém jazyce a musí být v souladu s právním řádem ČR
opravňujícím účastníka poskytovat služby dle předmětu plnění.

6.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

Dodavatel prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v § 75 ZZVZ, nebo jiným
způsobem v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným prohlášením,
může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

Pravost a stáří dokladů se řídí § 45 a § 86 ZZVZ.

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


7 z 10

6.2 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným způsobem
v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným prohlášením, může použít
vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

Dodavatel dále prokáže profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením dokladu o oprávnění
k podnikání vydaném podle zvláštních právní předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné
zakázky, zejména doklad prokazující příslušené živnostenské oprávnění „silniční motorová doprava -
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny
určenými k přepravě zvířat nebo věcí, nebo nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí.

Pravost dokladů se řídí § 45 ZZVZ.

6.3 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu minimálně 3
významných služeb se stejným předmětem plnění posuzovaným dle CPV kódu 60100000-9 Služby silniční
dopravy, které realizoval v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

V souladu s § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předložit
i významné služby s požadovaným předmětem plnění, které realizoval v době po zahájení tohoto zadávacího
řízení.

Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění jednotlivé významné služby je:

část název části částka

část 1 Nemocnice Most - rozvoz zdravotnického prádla 750 000 Kč bez DPH

část 2 Nemocnice Chomutov - rozvoz zdravotnického prádla 750 000 Kč bez DPH

část 3 Nemocnice Teplice - rozvoz zdravotnického prádla 350 000 Kč bez DPH

část 4 Nemocnice Chomutov - rozvoz mopů 750 000 Kč bez DPH

část 5 Nemocnice Litoměřice - rozvoz mopů 200 000 Kč bez DPH

část 6 Nemocnice Děčín - rozvoz mopů 200 000 Kč bez DPH

*Jednotlivou významnou službou se pro účely této veřejné zakázky rozumí jednorázová služba předmětu plnění
v požadované minimální hodnotě v rozhodném období nebo průběžné služby předmětu plnění dodávané
na základě jedné rámcové dohody, které v součtu dosahují za rozhodné období minimálního požadovaného
rozsahu.

Předložený seznam musí obsahovat minimálně následující údaje:
 identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka realizována;
 stručný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně vyjádřeného v Kč bez DPH);
 období, ve kterém byla dodávka realizována;



8 z 10

 jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ předložením certifikace dle ČSN EN ISO
9001:2016 Systém managementu kvality, vydané akreditovanou certifikační autoritou, nebo předložením jiného
rovnocenného dokladu prokazujícího zavedená opatření a postupy pro zajištění kvality ve stejném rozsahu jako
certifikace dle uvedené normy.

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je dle § 83 odst. 1 ZZVZ
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. Dodavatel je v takovém
případě povinen postupovat dle § 83 ZZVZ.

6.5 Změny v kvalifikaci

Dojde-li v průběhu zadávacího řízení od předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci k takové změně
v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je účastník zadávacího
řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10
pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník nesplnil uvedenou povinnost.

7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek.

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:
 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny identifikační údaje

dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba dodavatele
(jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název veřejné zakázky,
identifikační údaje zadavatele.

 Čestné prohlášení o tom, že závazný text rámcové dohody dodavatel plně a bezvýhradně akceptuje.
 Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím.
 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti.
 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti.
 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace.
 Doplněná a podepsána příloha č. 2 a 6 této zadávací dokumentace.
 Ostatní doklady a dokumenty.

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena v české měně.
Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné
zakázky.
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 6 této zadávací dokumentace – dodavatel je povinen vyplnit žlutě
zvýrazněné buňky tabulky týkající se konkrétní části.

9. Obchodní, platební a servisní podmínky

Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny v obligatorním návrhu rámcové dohody (příloha
č. 4 této zadávací dokumentace).



9 z 10

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh rámcové dohody. Závazný text rámcové dohody bude vyplněn až před
uzavřením s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména identifikace
dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.).

Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 3 této zadávací dokumentace)
o tom, že závazný text rámcové dohody plně a bezvýhradně akceptuje.

Požadavek na předložení pojistné smlouvy

Zadavatel vyžaduje od dodavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, příp.
třetí osobě pro celé období plnění veřejné zakázky.

Zadavatel požaduje, aby minimální výše maximálního pojistného plnění byla pro danou část veřejné zakázky
v níže uvedené minimální finanční výši:

část název části částka

část 1 Nemocnice Most - rozvoz zdravotnického prádla 750 000 Kč bez DPH

část 2 Nemocnice Chomutov - rozvoz zdravotnického prádla 750 000 Kč bez DPH

část 3 Nemocnice Teplice - rozvoz zdravotnického prádla 350 000 Kč bez DPH

část 4 Nemocnice Chomutov - rozvoz mopů 750 000 Kč bez DPH

část 5 Nemocnice Litoměřice - rozvoz mopů 200 000 Kč bez DPH

část 6 Nemocnice Děčín - rozvoz mopů 200 000 Kč bez DPH

Účastník nepředkládá do nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. Zadavatel však
požaduje, aby účastník předložil v nabídce čestné prohlášení o splnění povinnosti sjednání pojištění
odpovědnosti v požadované výši.

10. Další podmínky veřejné zakázky

 V souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ zadavatel stanovuje, že dodavatel je oprávněn podat námitky podle
§ 242 odstavce 3 nebo 4 ZZVZ nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odstavce 3 nebo 4
ZZVZ.

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku do každé části této veřejné zakázky.
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí § 211 ZZVZ.
 Uzavření rámcové dohody, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat elektronicky.

Smlouvu je nutné uzavřít pomocí zaručených elektronických podpisů.
 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem.
 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit informace

uvedené dodavatelem v nabídce.
 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže.

S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně.
 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.
 Zadavatel může veřejnou zakázku zrušit v souladu s § 127 ZZVZ.



10 z 10

11. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace

Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí ustanovením § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele.
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí ustanovením § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci
o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele.

12. Přílohy zadávací dokumentace

číslo přílohy název přílohy

Příloha č. 1 Krycí list

Příloha č. 2 Technická specifikace

Příloha č. 3 Vzor – Čestné prohlášení dodavatele

Příloha č. 4 Obligatorní návrh rámcové dohody

Příloha č. 5 Seznam významných dodávek

Příloha č. 6 Rozklad nabídkové ceny – malá auta do 3,5 t

Příloha č. 7 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě, jsou zveřejněny na profilu zadavatele
https://zakazky.kzcr.eu/ u příslušné zakázky.

https://zakazky.kzcr.eu/

